
 

AUTORITZACIÓ 
PER A RECOLLIR 
CERTIFICATS 
 
 

DESTINACIÓ ESCOLA BALEAR D’ADMINISTRACIÓ PÚBLICA (EBAP) 

CODI DIR3 A04035968 

DADES DE LA PERSONA INTERESSADA 

DNI/NIE       Nom       

Llinatge 1       Llinatge 2       

 

AUTORITZ: 

DNI/NIE       Nom       

Llinatge 1       Llinatge 2       

Perquè reculli el certificat o certificats dels cursos o nivells següents: 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

 
 
                          ,        d                 de 20      
 
 
[rúbrica de la persona interessada]   [rúbrica de la persona autoritzada] 
 
 
La persona interessada     La persona autoritzada 
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